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Mitglied im JGHV, VDH, FCI
	Wurfeintragungsantrag
	Z 4

	Zwingernummer, Zwingername:      ,       
Bitte den auf der Vorderseite (Z 3) beschriebenen Wurf in das Stammbuch des VJT eintragen und die Ahnentafeln und das Gewährleistungszertifikat für die Welpen ausstellen!

Zu den am         in der linken Halsseite gechipten Welpen werden folgende Angaben gemacht:



	
	Gebiss
	Rute
	Hoden
	Nabelbruch
	Bemerkungen bzw. Veränderungen zu den Angaben auf Z 3

	1
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     

	
	Bemerkungen zum Wurf:
	

	
	· Zustand des Zwingers?
	     

	
	· Krankheiten im Zwinger?
	     

	· 
	· Ernährungszustand der Hündin?
	     

	
	· Gesundheits- und Ernährungszustand der Welpen?
	     

	
	· Ausgeglichenheit des Wurfs?
	     

	
	· Wie oft wurden die Welpen entwurmt?
	     

	
	· Todesursache der bis zur Wurfabnahme verendeten Welpen?
	     

	
	Erklärung des Züchters:

· Ich erkläre, dass alle Welpen dieses Wurfes dem Zuchtwart vorgestellt wurden.

· Die Richtigkeit aller auf den Vordrucken Z 3 und Z 4 gemachten Angaben werden von mir bestätigt.


	
	     ,       
	         ………………………………………..

	
	Ort, Datum
	Unterschrift des Züchters

	
	Bestätigung des Zuchtwartes:

· Der beschriebene Wurf wurde heute von mir abgenommen.

· Die Grundimmunisierung der Welpen ist in den Impfausweisen eingetragen.

· Kopien der Ahnentafeln der Eltern bei erstmaligem Zuchteinsatz und/oder nachträglich erworbenen Leistungszeichen sind beigefügt.

· Die ordnungsgemäße Aufzucht der Welpen wird bestätigt.



	
	     ,       
	………………………………………………

	
	Ort, Datum
	Unterschrift + Identifizierungscode des Zuchtwartes

	
	Vermerk des Obmanns für die Zucht:

· Die Ordnungsmäßigkeit der beantragten Wurfeintragung wird bestätigt.

· Der Wurfeintragungsantrag wird an die zuchtbuchführende Stelle weitergeleitet.



	
	     ,       
	………………………………………………

	
	Ort, Datum
	Unterschrift + Identifizierungscode Obmann für die Zucht
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